ἀεὶ δέ με ἐπίσχει ὃ ἂν
μέλλω πράττειν —] Quom
Socrates apud Platonem saepius
profitetur se a daemone suo
a facinoribus retineri tantum,

nunquam ad aliquid suscipien-
dum impelli, veluti Theaet. p.
151. A. ἐνίοις μὲν τὸ γιγνόμενον
μοι δαιμόνιον ἀποκαλύπει ἐννεῖναι,
ἐνίοις δὲ ἐξ (videlicet, quando
tacet, ut certe non de cohorta-
tione aut instigatione aliqua sit
cogitandum), Apolog. p. 31. D.
Theag. p. 128. D, ipsa senten-
tia per se nihil habere videtur,
quod vitii suspicionem moveat.
Illud vero aegre tulerunt docti
viri, quod ea minus definite es-
set enuntiata. Nam quod ait
Socrates, semper se illo signo
deterri, quidquid facturus sit,
facile aliquis argumentetur ei
daemone obsequenti nihil plane
facere licuisse. Atque ea ipsa
caussa fuit, cur Heindorf. to-
tum hoc additamentum, tanquam
ex Apolog. p. 31. D. huc trans-
latum, delendum iudicaret. At-
enimvero non tam inepta sen-
tentia est, quam primo aspectu
videtur. Nam ἀεὶ constat, ut
Lat. semper, etiam relative
dici, ut respondeat nostro *je-
desmal*; id quod iam monuit
Buttmannus. Ex quo conse-
quens est, ut per se facile intel-
ligatur ὅταν γένηται. Quod
autem additur, ὃ ἂν μέλλω πράτ-
τειν, dictum est hoc paullo gra-
vius pro ἐὰν τι μέλλω πράττειν,
usu haud infrequenti, quem te-
tigimus ad Euthyphron. p. 3. C.
Itaque tantum abest, ut verba
nimis indefinita sint, ut propter
ipsam rei naturam necessario sic

σαφῶς οὖν ἤδη μανθάνω τὸ ἀμάρτημα. ὡς δὴ τοι,
ὦ ἑταῖρε, μαντικόν γέ τι καὶ ἡ ψυχὴ. ἐμὲ γὰρ ἐθραξε
μὲν τι καὶ πάλαι λέγοντα τὸν λόγον, καὶ πως ἐδυ-
ωπούμην κατ' Ἴβυκον, μὴ τι παρὰ θεοῖς ἀμ- D
βλακῶν τιμᾶν πρὸς ἀνθρώπων ἀμείψω.
νῦν δ' ἥσθημαι τὸ ἀμάρτημα.

ὡς δὴ τοι, ὦ ἑτ.] V. ὡς δὴ τι, quod ex codd. optimis emen-
datum, quanquam hi partim corrupte ὡς δὴ, vel δέ, ποι scriptum
exhibent.

D. ἀμβλακῶν τιμᾶν] Sic Bodl. APG T Editt. ἀμπλακῶν. v.

debeant intelligi: semper au-
tem, quotiescunque mihi
obtingit, me retinet ac
deterret, si quid facturus
sum. Iam vero dubitatio nasci-
tur, sintne haec verba temere
inventa, an prudenter et consul-
to interposita. Qua de re mi-
ror nemini eorum in mentem
venisse accuratius disquirere,
qui de loci ineptiis conques-
ti sunt. Et mihi quidem non est
dubium, quin scriptor iustissi-
mam habuerit causam inseren-
dae huius admonitionis. Nam
primam vel propter verba in-
sequentia: φωνὴν ἔδοξα αὐτόθεν
ἀκοῦσαι, ἢ με οὐκ ἐξ ἀπιέναι,
ut Phaedrus in universum rem
admoneretur, necessarium videri
poterat. Deinde manifestum est
daemonium hoc, quod retinendi
tantum ac deterrendi vim habere
dicitur, ab ipso Socrate opponi
animo vaticinandi ac divinandi
facultate praedito, cui, ubi dae-
monium aliquid fieri prohibuerit,
suspiciari ac divinare liceat, quid
sit quod peccatum fuerit et quo
id modo expiari debeat. Quae
omnia qui diligenter perpender-
int, eos speramus nobis facile
esse concessuros, sine idonea
caussa hunc locum a viris do-
ctis in glossematis suspicionem
vocatum esse.